ראוי שבעניין זה ישקול גם

שב"ס לקצר את משך הזמן שבין מועד ההרשעה בעבירה המשמעתית ובין הדיון המחודש באפשרות להוציאו לחופשה.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ו,
08 נובמבר 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא